АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2021

                                                                                                        № 719

г. Североуральск

О внесении изменений в Перечень субсидий на иные цели предоставляемых
из бюджета Североуральского городского округа муниципальным

автономным учреждениям, функции и полномочия учредителя
в отношении которых, осуществляет Администрация Североуральского

городского округа, утвержденный постановлением Администрации
Североуральского городского округа от 30.12.2020 № 1221

Руководствуясь статьей 43 Положения о правовых актах Североуральского
городского округа, утвержденного решением Думы Североуральского
городского округа от 22.04.2015 № 33, с целью обеспечения целевого
использования бюджетных средств, Администрация Североуральского
городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень субсидий на иные цели, предоставляемых из
бюджета Североуральского городского округа муниципальным автономным
учреждениям, функции и полномочия учредителя в отношении которых,
осуществляет Администрация Североуральского городского округа,
утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского
округа от 30.12.2020 № 1221 (с учетом изменений, внесенных постановлениями
от 22.06.2021 № 562, от 21.07.2021 № 642), изменения,  дополнив строкой 9
следующего содержания:

9 901311 Субсидии на иные цели
на информатизацию
муниципальных библиотек,
 в том числе комплектование
книжных фондов (включая
приобретение электронных
версий книг и приобретение
(подписку) периодических
изданий), приобретение
компьютерного оборудования
и лицензионного программного
обеспечения, подключение
муниципальных библиотек
 к сети «Интернет» и развитие

Относятся расходы
на информатизацию
муниципальных библиотек,
в том числе комплектование
книжных фондов (включая
приобретение электронных
версий книг и приобретение
(подписку) периодических
изданий), приобретение
компьютерного оборудования
и лицензионного программного
обеспечения, подключение
муниципальных библиотек
к сети «Интернет» и развитие

Областной
бюджет

2

системы библиотечного дела
с учетом задачи расширения
информационных технологий
и оцифровки

системы библиотечного дела
с учетом задачи расширения
информационных технологий
и оцифровки

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа                                              В.П. Матюшенко

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ